
ZARZĄDZENIE NR 4/2020
WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i § 11 pkt 4 uchwały Nr XI/86/19 Rady Gminy Orla z dnia 20 grudnia 
2019 roku w sprawie budżetu gminy na 2020 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco:

- plan dochodów – 16.173.255 zł, w tym dochody bieżące 14.532.575 zł, dochody majątkowe 1.640.680 zł,

- plan wydatków – 17.973.255 zł, w tym wydatki bieżące 13.110.128 zł, wydatki majątkowe 4.863.127 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Leon Pawluczuk

Id: E76D0BA8-D40E-43DB-9412-8F46AA3AB85E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 196 027,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 027,00 1 157 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 027,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 027,00 1 157 027,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 656 001,00 489 001,00 466 501,00 194 250,00 272 251,00 20 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 167 000,00 2 167 000,00 0,00 0,00

-1 598,00 -1 598,00 -1 598,00 -1 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 598,00 1 598,00 1 598,00 1 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 656 001,00 489 001,00 466 501,00 194 250,00 272 251,00 20 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 167 000,00 2 167 000,00 0,00 0,00

2 618 001,00 451 001,00 448 501,00 194 250,00 254 251,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 167 000,00 2 167 000,00 0,00 0,00

-1 598,00 -1 598,00 -1 598,00 -1 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 598,00 1 598,00 1 598,00 1 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 618 001,00 451 001,00 448 501,00 194 250,00 254 251,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 167 000,00 2 167 000,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

2 130 000,00

2 130 000,00

0,00

17

2 130 000,00

0,00

0,00

2 130 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

010

4010

01010

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

z tego:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

dotacje na
zadania bieżące

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Załącznik do zarządzenia Nr 4/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 27 stycznia 2020 r.

Id: E76D0BA8-D40E-43DB-9412-8F46AA3AB85E. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 598,00 1 598,00 1 598,00 1 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 598,00 146 598,00 146 598,00 146 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 250,00 10 250,00 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 598,00 -1 598,00 -1 598,00 -1 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 652,00 8 652,00 8 652,00 8 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 861 456,00 409 056,00 406 556,00 155 500,00 251 056,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 452 400,00 1 452 400,00 0,00 0,00

-134,00 -134,00 -134,00 -134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,00 134,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 861 456,00 409 056,00 406 556,00 155 500,00 251 056,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 452 400,00 1 452 400,00 0,00 0,00

1 853 360,00 400 960,00 398 460,00 155 500,00 242 960,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 452 400,00 1 452 400,00 0,00 0,00

-134,00 -134,00 -134,00 -134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,00 134,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853 360,00 400 960,00 398 460,00 155 500,00 242 960,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 452 400,00 1 452 400,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,00 134,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 134,00 115 134,00 115 134,00 115 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-134,00 -134,00 -134,00 -134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 966,00 7 966,00 7 966,00 7 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 450,00 30 450,00 30 450,00 3 000,00 27 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 950,00 31 950,00 31 950,00 3 000,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 450,00 30 450,00 30 450,00 3 000,00 27 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 950,00 31 950,00 31 950,00 3 000,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940,00 2 940,00 2 940,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 440,00 4 440,00 4 440,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 173 494,00 2 173 494,00 2 024 394,00 1 618 850,00 405 544,00 2 500,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 678,00 -4 678,00 -4 678,00 -178,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 678,00 4 678,00 4 678,00 178,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 173 494,00 2 173 494,00 2 024 394,00 1 618 850,00 405 544,00 2 500,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 100,00 142 100,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 100,00 142 100,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 864 644,00 1 864 644,00 1 861 644,00 1 553 000,00 308 644,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-178,00 -178,00 -178,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,00 178,00 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 864 644,00 1 864 644,00 1 861 644,00 1 553 000,00 308 644,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-178,00 -178,00 -178,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 822,00 1 199 822,00 1 199 822,00 1 199 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,00 178,00 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4040

4010

75023

przed zmianą

Zakup usług remontowych
zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

4300

4270

75022

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

750

4430

70005

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gospodarka mieszkaniowa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

700

4040

4010

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

60016

600

4040

4010

Id: E76D0BA8-D40E-43DB-9412-8F46AA3AB85E. Podpisany Strona 2



80 178,00 80 178,00 80 178,00 80 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 695,00 119 695,00 119 695,00 0,00 119 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 995,00 114 995,00 114 995,00 0,00 114 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 300,00 95 300,00 95 300,00 0,00 95 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 300,00 95 300,00 95 300,00 0,00 95 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 002 823,00 4 002 823,00 3 880 454,00 3 142 845,00 737 609,00 0,00 122 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 530,00 -1 530,00 -1 530,00 -1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 002 823,00 4 002 823,00 3 880 454,00 3 142 845,00 737 609,00 0,00 122 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 868 319,00 2 868 319,00 2 768 319,00 2 307 200,00 461 119,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 868 249,00 2 868 249,00 2 768 249,00 2 307 130,00 461 119,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 930,00 148 930,00 148 930,00 148 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 980,00 361 980,00 359 980,00 191 000,00 168 980,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 460,00 -1 460,00 -1 460,00 -1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 980,00 361 980,00 359 980,00 191 000,00 168 980,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 460,00 151 460,00 151 460,00 151 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 460,00 -1 460,00 -1 460,00 -1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 840,00 9 840,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 358,00 247 358,00 245 358,00 230 512,00 14 846,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 428,00 247 428,00 245 428,00 230 582,00 14 846,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 512,00 13 512,00 13 512,00 13 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 582,00 13 582,00 13 582,00 13 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 510,00 598 510,00 354 510,00 274 315,00 80 195,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-983,00 -983,00 -983,00 -983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 183,00 4 183,00 4 183,00 483,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 710,00 601 710,00 357 710,00 273 815,00 83 895,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 465,00 246 465,00 242 465,00 214 170,00 28 295,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-983,00 -983,00 -983,00 -983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483,00 483,00 483,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 965,00 245 965,00 241 965,00 213 670,00 28 295,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 444,00 166 444,00 166 444,00 166 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

85214

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

852 Pomoc społeczna

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4040

4010

80113

801

4040

80101

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zwiększenie
Rezerwy

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

758

4810

75818

4040

Id: E76D0BA8-D40E-43DB-9412-8F46AA3AB85E. Podpisany Strona 3



-983,00 -983,00 -983,00 -983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 461,00 165 461,00 165 461,00 165 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 606,00 13 606,00 13 606,00 13 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483,00 483,00 483,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 089,00 14 089,00 14 089,00 14 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 145,00 60 145,00 60 145,00 60 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 845,00 60 845,00 60 845,00 60 145,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 567,00 1 132 567,00 1 126 567,00 333 100,00 793 467,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

-6 524,00 -6 524,00 -6 524,00 -2 524,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 524,00 6 524,00 6 524,00 2 524,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 567,00 1 132 567,00 1 126 567,00 333 100,00 793 467,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

433 651,00 433 651,00 433 651,00 68 100,00 365 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-179,00 -179,00 -179,00 -179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,00 179,00 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 651,00 433 651,00 433 651,00 68 100,00 365 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,00 179,00 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 179,00 50 179,00 50 179,00 50 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-179,00 -179,00 -179,00 -179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 821,00 2 821,00 2 821,00 2 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 660,00 473 660,00 467 660,00 265 000,00 202 660,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

-2 345,00 -2 345,00 -2 345,00 -2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 345,00 6 345,00 6 345,00 2 345,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 660,00 477 660,00 471 660,00 265 000,00 206 660,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 345,00 2 345,00 2 345,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 345,00 212 345,00 212 345,00 212 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 345,00 -2 345,00 -2 345,00 -2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 255,00 9 255,00 9 255,00 9 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 242 426,00 10 536 326,00 9 245 257,00 6 037 095,00 3 208 162,00 661 500,00 577 569,00 0,00 0,00 52 000,00 3 706 100,00 3 706 100,00 0,00 0,00

-20 147,00 -20 147,00 -20 147,00 -6 947,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 147,00 20 147,00 20 147,00 6 447,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 242 426,00 10 536 326,00 9 245 257,00 6 036 595,00 3 208 662,00 661 500,00 577 569,00 0,00 0,00 52 000,00 3 706 100,00 3 706 100,00 0,00 0,00

2 192 000,00

0,00

0,00

2 192 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 000,00

0,00

0,00

62 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 000,00

62 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

Wydatki razem:

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Zakup energii

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka odpadami komunalnymi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4700

4040

4010

90095

4260

4040

4010

4410

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

90015

90002

85228

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

zmniejszenie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Id: E76D0BA8-D40E-43DB-9412-8F46AA3AB85E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59,00 -59,00 -59,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59,00 -59,00 -59,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 124,00 13 124,00 13 124,00 13 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 183,00 13 183,00 13 183,00 13 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59,00 -59,00 -59,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 041,00 2 041,00 2 041,00 2 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 516 000,00 2 516 000,00 90 067,00 76 391,00 13 676,00 0,00 2 425 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 928,00 -1 928,00 -1 928,00 -1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 928,00 1 928,00 1 928,00 0,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 516 000,00 2 516 000,00 90 067,00 74 463,00 15 604,00 0,00 2 425 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602 000,00 1 602 000,00 13 617,00 13 617,00 0,00 0,00 1 588 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 114,00 -1 114,00 -1 114,00 -1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114,00 1 114,00 1 114,00 0,00 1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602 000,00 1 602 000,00 13 617,00 12 503,00 1 114,00 0,00 1 588 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 102,00 9 102,00 9 102,00 9 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 802,00 8 802,00 8 802,00 8 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210,00 2 210,00 2 210,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-814,00 -814,00 -814,00 -814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 396,00 1 396,00 1 396,00 1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114,00 1 114,00 1 114,00 0,00 1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114,00 1 114,00 1 114,00 0,00 1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 000,00 815 000,00 64 450,00 62 774,00 1 676,00 0,00 750 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-814,00 -814,00 -814,00 -814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814,00 814,00 814,00 0,00 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 000,00 815 000,00 64 450,00 61 960,00 2 490,00 0,00 750 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210,00 2 210,00 2 210,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-814,00 -814,00 -814,00 -814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

4040

85502
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4040

4010

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenie wychowawcze

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85501

855

4040

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna750

4010

75011

Dział Rozdział
§
/

grupa

Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Id: E76D0BA8-D40E-43DB-9412-8F46AA3AB85E. Podpisany Strona 5



1 396,00 1 396,00 1 396,00 1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814,00 814,00 814,00 0,00 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014,00 1 014,00 1 014,00 0,00 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 534 802,00 2 534 802,00 108 869,00 94 591,00 14 278,00 0,00 2 425 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 987,00 -1 987,00 -1 987,00 -1 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 987,00 1 987,00 1 987,00 59,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 534 802,00 2 534 802,00 108 869,00 92 663,00 16 206,00 0,00 2 425 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040

Id: E76D0BA8-D40E-43DB-9412-8F46AA3AB85E. Podpisany Strona 6



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 4/2020
Wójta Gminy Orla

z dnia 27 stycznia 2020 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn.:

1. Dokonuje się przeniesień w między dodatkowym wynagrodzeniem rocznym, a wynagrodzeniem
osobowym w rozdziałach 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, 60016 – drogi gminne,
75011 – urzędy wojewódzkie, 75023 – urzędy gmin, 80113 – dowożenie uczniów do szkół, 90002 –
gospodarka odpadami, 90095 – gospodarka komunalna.
2. Dokonuje się przeniesień w ramach działu:

- rozdział 75022 – rady gmin zmniejsza się o kwotę 4.500 zł plan wydatków na zakup usług

remontowych z przeznaczeniem na zakup usług,

- rozdział 90015 – oświetlenie uliczne zmniejsza się o kwotę 4.000 zł plan wydatków na zakup energii z

przeznaczeniem na szkolenie pracowników z gospodarki komunalnej.

3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 4.700 zł, a środki przenosi się do rozdziału 70005 – gospodarka

gruntami i nieruchomościami na opłaty w kwocie 1.500 zł, do rozdziału 85214 – zasiłki i okresowe,

celowe i pomoc w naturze na zakup usług w kwocie 3.000 zł oraz do rozdziału 85228 – usługi

opiekuńcze na delegacje służbowe w kwocie 200 zł.

4. Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orli
wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków budżetowych:
- rozdział 85219 – ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się o kwotę 983 zł plan wydatków na
wynagrodzenie osobowe z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 483 zł oraz
do rozdziału 85228 – usługi opiekuńcze na delegacje służbowe w kwocie 500 zł,
- rozdział 85501 – świadczenie wychowawcze zmniejsza się o kwotę 1.114 zł plan wydatków na
dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz wynagrodzenie osobowe z przeznaczeniem na zakup materiałów
(zadanie zlecone),
- rozdział 85502 – świadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejsza się o kwotę 814 zł plan wydatków na
dodatkowe wynagrodzenie roczne z przeznaczeniem na zakup usług (zadanie zlecone),

5. Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Szkoły Podstawowej w Orli wprowadza się zmiany
polegające na zmniejszeniu planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 70 zł w
rozdziale 80101 szkoły podstawowe, środki przenosi się do rozdziału 80148 – stołówki szkolne na
dodatkowe wynagrodzenie roczne.

Wójt

Leon Pawluczuk

Id: E76D0BA8-D40E-43DB-9412-8F46AA3AB85E. Podpisany Strona 1




